[bookmark: _GoBack]解除劳动合同证明书
甲方（公司）：
名称：[公司名称]
地址：[公司地址]
法定代表人或委托代理人：[法定代表人或代理人姓名]
联系电话：[联系电话]
乙方（员工）：
姓名：[员工姓名]
员工工号：[员工工号]
身份证号码：[身份证号码]
住址：[员工住址]
联系电话：[联系电话]
鉴于甲、乙双方于[签订日期]签订了[固定期限/无固定期限]劳动合同，现因[解除合同原因]（如双方协商一致、劳动者个人原因、公司原因等），经甲、乙双方协商一致，同意解除劳动合同，并达成如下协议：
一、解除劳动合同的日期：
甲、乙双方一致同意，劳动合同自[解除日期]（年 月 日）起解除。
二、经济补偿金（违约金）：
甲方应向乙方支付经济补偿金（违约金）共计人民币[金额]元（大写：[金额汉字大写]）。该款项将于本协议签署后[支付时间]（如“五个工作日内”）通过[支付方式]（如“银行转账”）支付至乙方指定的账户。
三、其他事项：
1. 双方确认，在劳动合同解除前，乙方已完成了所有工作交接，并归还了公司所有的财物和资料。
2. 双方同意，在劳动合同解除后，乙方不再享有甲方的任何福利待遇和权益。
3. 双方承诺，在劳动关系存续期间及解除后，对知悉的对方商业秘密和机密信息予以保密，不向任何第三方泄露。
四、协议生效：
本协议自甲、乙双方签字（盖章）之日起生效。
五、协议份数：
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（公司）：[甲方公章]
法定代表人或委托代理人（签字）：[法定代表人或代理人手写签名]
日期：[签署日期]
乙方（签字）：[乙方手写签名]
日期：[签署日期]

请注意，上述证明书仅供参考，具体内容需根据实际情况和双方协商结果进行填写。在签署前，请务必确认所有内容准确无误。